
   
 

 

Nowy Dwór, 18.06.2020 r. 

ITP.271.1.2020 

Odpowiedzi na pytania 

 

Gmina Nowy Dwór informuje, że do treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa ciągnika, 

koparko-ładowarki i samochodu ciężarowego wraz z osprzętem” wpłynęły poniższe 

zapytania: 

Zadanie Nr 1: 

Pytanie Nr 12 

Czy mogą być dopuszczone koła przednie w rozmiarze 480/65 R24 ? 

–są to opony, które zgodnie ze pozostałą specyfikacji rozmiar kół tylnych spełniają parametry 

techniczne. 

Odpowiedź na pytanie Nr 12 

Zamawiający dopuszcza koła przednie w rozmiarze 480/65 R24. 

Zadanie nr 3: 

Pytanie Nr 13 

Dotyczy zabudowy typu wywrotka trójstronna. Czy Zamawiający dopuszcza szerokość 

zabudowy do wymiaru gabarytowego tj. 2550 mm, ponieważ przy szerokości zabudowy 

wynoszącej 2500 mm po otwarciu burt będą opierały się o koła tylne, co nie pozwoli 

otwarcia burt pod kątem 180 stopni? 

Odpowiedź na pytanie Nr 13 

Zamawiający dopuszcza szerokość zabudowy do wymiaru gabarytowego tj. 2550 mm. 

 

Zadanie nr 2: 

 

Pytanie nr 14 

Dot. Umowy § 3 ust. 10. Czy Zamawiający potwierdzi, że nie będzie wymagał dostarczenia 

przez Wykonawcę aprobat technicznych oraz atestów? Jedynym wymaganym dokumentem 

dla koparko-ładowarki jest  deklaracja zgodności CE i taki dokument Wykonawca może 

przedstawić Zamawiającemu. 



   
 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 14 

Zamawiający dopuszcza załączenie jedynie deklaracja zgodności CE. 

Pytanie Nr 15 

Dot. Umowy § 6 ust. 6. Wnioskujemy o usunięcie zapisu z umowy, gdyż nie dotyczy on 

maszyn będących przedmiotem zakupu. 

Odpowiedź na pytanie Nr 15 

Zamawiający usuwa zapis w § 6 ust. 6 załączonej umowy. 

Pytanie Nr 16 

Dot. Umowy § 8 ust. 1 pkt. 1) i 2). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od kar za 

zwłokę w rozpoczęciu i zakończeniu realizacji przedmiotu zamówienia zastępując je karą za 

opóźnienie w dostawie? 

Odpowiedź na pytanie Nr 16 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w umowie (§ 8 ust. 1 pkt. 1) i 2)) 

odstąpienie od kar za zwłokę w rozpoczęciu i zakończeniu realizacji przedmiotu zamówienia 

zastępując je karą za opóźnienie w dostawie. 

 

Pytanie nr 17 

Dot. Umowy § 8 ust. 1 pkt. 3). Zamawiający wskazuje, że będzie naliczał karę za opóźnienie w 

usunięciu wad, czy Zamawiający potwierdzi, że termin usuwania wad będzie każdorazowo 

ustalany w porozumieniu z Wykonawcą? 

 Odpowiedź na pytanie nr 17 

Zamawiający potwierdza że termin usuwania wad będzie każdorazowo ustalany w 

porozumieniu z Wykonawcą 

Pytanie Nr 18 

Dot. Umowy § 8 ust. 1 pkt. 4). Wnioskujemy o odstąpienie od tego zapisu, gdyż błędnie 

wskazuje na § 6 ust. 5, ale jak rozumiem dotyczy § 6 ust. 6, który nie odnosi się do 

przedmiotu umowy. 

Odpowiedź na pytanie Nr 18 

Zamawiający usuwa zapis w § 8 ust. 1 pkt. 4 załączonej umowy. 

Pytanie Nr 19 

 Dot. Umowy § 8 ust. 1 pkt. 5). Wnioskujemy o wyjaśnienie jakiego rodzaju inne nienależyte 

wykonania zobowiązań umownych Zamawiający ma zamiar karać określoną we wskazanym 

punkcie. 



   
 

 

 

Odpowiedź na pytanie Nr 19 

Zamawiający informuje, iż dotyczy innych istotnych naruszeń przez wykonawcę postanowień 

umownych np. uchylanie się od przeprowadzenia szkolenia, niedostarczenie kompletu 

wymaganych dokumentów itp. 

 

Pytanie nr 20 

Dot. Umowy § 10. Wnioskujemy o odstąpienie od tego zapisu, gdyż nie dotyczy on 

przedmiotu umowy. Jedynym dokumentem potwierdzającym spełnienie norm przez  

koparko-ładowarkę jest deklaracja zgodności CE. 

Odpowiedź na pytanie nr 20 

Zamawiający dopuszcza załączenie jedynie deklaracja zgodności CE. 

Pytanie Nr 21 

Czy Zamawiający zgodzi się na koła tylne 26”? 

Odpowiedź na pytanie Nr 21 

Zamawiający dopuszcza koła tylne 26” 

Pytanie Nr 22 

Czy Zamawiający zgodzi się na 8 lamp roboczych? 

Odpowiedź na pytanie Nr 22 

Zamawiający dopuszcza wyposażenie w 8 lamp roboczych 

Pytanie Nr 23 

Czy Zamawiający zgodzi się na fotel z jednym pasem bezpieczeństwa? 

Odpowiedź na pytanie Nr 23 

Zamawiający dopuszcza wyposażenie w fotel z jednym pasem bezpieczeństwa. 

Pytanie Nr 24 

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z blokadą tylnej osi (LSD)? 

Odpowiedź na pytanie Nr 24 

Zamawiający dopuszcza maszynę z blokadą tylnej osi (LSD). 

Pytanie Nr 25 

Czy Zamawiający zgodzi się na przednią przeciwwagę o wadze 110 kg? 

Odpowiedź na pytanie Nr 25 

Zamawiający dopuszcza przednią przeciwwagę o wadze 110 kg. 

Pytanie Nr 26 



   
 

 

 

Czy Zamawiający zgodzi się na skrzynię manualną? 

Odpowiedź na pytanie Nr 26 

Zamawiający dopuszcza skrzynię manualną. 

Pytanie Nr 27 

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z jedną osią skrętną? 

Odpowiedź na pytanie Nr 27 

Zamawiający dopuszcza  maszynę z jedną osią skrętną. 

Zadanie nr 1: 

Pytanie Nr 28 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę następujących parametrów dotyczących Ciągnika 

rolniczego? 

- moc silnika min 119KM 

Odpowiedź na pytanie Nr 28 

Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia minimalnej mocy silnika na 119KM. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Andrzej Humienny 


